深圳舜昌自动化控制技术有限公司 技术
SC7 3077-PNT 产品使用手册
内部资料，请勿外传
产品内容如有变动，恕不另行通知
深圳舜昌自动化控制技术有限公司 技术
目录
一、 SC7 3077-PNT22 模块参数介绍说明 ................................................................................. 1
1.1 产品规格 ........................................................................................................................ 1

性能稳定、抗干扰性能强
技术规格
订货号 SC7 3077-PNT22
电气接口 RJ45
工作电源 24VDC
功耗 101mA@24V DC
总线+5VDC 电流容量 <2000mA
是否连接 CPU 否（独立作为从站）
支持协议 Profinet-RT从站
支持扩展 IO模块数量 32个
从站设置
地址设置 编程软件配置，或通过主站分配
每段最大站数 255
隔离
通道与总线之间 有
电源到总线 有
本体自带 IO 数量 无
显示指示 电源+24V 绿色灯，SF 红色灯，NET 红色灯
系统电源诊断和警告 支持
工作环境 工作温度：-10～55°C ；相对湿度:5%～90%(无凝露）
尺寸（长×宽×高） 48×99×70
深圳舜昌自动化控制技术有限公司 技术
   2
1.3 接线图
PWR
SF
BF
NET
PN1
PN2
1
P S
2
65
7 8
5 6
Us 24V
PE PE
Us 0V
Up 24V Up 24V
Up 0V Up 0V
1.4 指示灯说明
指示灯 说明
PWR 模块电源指示灯，正常供电时指示灯亮，异常时熄灭。
SF 系统故障指示灯，显示情况如下：
SC7 3077-PNT后面的扩展模块总线故障时，SF指示灯点亮；
BF 保留
NET 通讯指示灯，显示情况如下：
（1）通讯正常时，NET指示灯熄灭；
（2）通讯故障时，NET指示灯点亮；
（3）软件上组态比实际所接模块数量多时，NET指示灯点亮；
（4）软件上组态与实际所接模块数量一样，但模块摆放顺序不
一致时，NET指示灯点亮。
（5）软件上组态的模块比实际所接模块少时（模块摆放顺序一
致），NET指示灯闪烁。
P SC7 3077-PNT耦合器上扩展模块电源接线端接电正常时，P指示
灯点亮；不接电源时，指示灯熄灭。
S SC7 3077-PNT耦合器电源接线端接电正常时，S指示灯点亮，异
常时熄灭。
二、应用举例
2.1 、CPU1200 控制器与 SC7 3077-PNT 22 通讯
2.1.1 硬件条件
①S7-1200CPU（本示例中使用 CPU1211C,固件版本 V4.2）。
深圳舜昌自动化控制技术有限公司 技术
   3
②PC（装有以太网卡），网线。
③SC7 3077-PNT 模块，24V DC 电源。
2.1.2 软件条件
①TIA 博图 V14 SP1。
2.1.3 工程组态
2.1.3.1 用博图软件配置 SC7 3077-PNT 参数：
将 SC7 3077-PNT 模块与电脑用网线连接好，给模块电。打开博图软件，创建一个空的项目，
然后在项目树——在线访问中找到电脑本地的网卡接口，双击“更新可访问的设备”，博图软件会